
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <£/ » м&пЗ/с** 2017 г. № /6 0 S  
п. У вельский' Челябинской области

О внесении изменений в постановления 
администрации Увельского муниципального 
района «Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальной услуги»
№ 1140 от 22.08.2014г., № 1141 от 22.08.2014г.,
№ 1142 от 22.08.2014г., № 685 от 19.05.2017г.,
№ 861 от 11.07.2014г., № 438 от 18.04.2014г.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, 
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 1140 от 22.08.2014г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Согласование проведения переустройства и (или) 
перепланировки жилого помещения»;
2. Внести изменения в Постановление № 1141 от 22.08.2014г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое помещение»;



3. Внести изменения в Постановление № 1142 от 22.08.2014г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
4. Внести изменения в Постановление № 685 от 19.05.2017г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта 
капитального строительства»;
5. Внести изменения в Постановление № 861 от 11.07.2014г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по 
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного 
строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;
6. Внести изменения в Постановление № 438 от 18.04.2014г. и в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги в части 
наименования муниципальной услуги и читать по всему тексту 
Постановления и административного регламента предоставления 
муниципальной услуги наименование муниципальной услуги в следующей 
редакции: «Предоставление разрешения на осуществление условно 
разрешенного вида использования земельного участка или объекта 
капитального строительства».
7. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования.
8. Информационному отделу администрации У вельского муниципального 
района разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации У вельского муниципального района.
9. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

хитектур 
юго рай<
к ■ т

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации
Ж  V ' \  У -  1 J  с /  ^  v i

У вельского муниципалыютрайона -  Суркову Ирину Борисовну.

Глава Увельского
u w -  г *>'/ ,

муниципального района С.Г.Рослов


